《SLET1000D 数据采集服务器操作手册》       上海搜博实业有限公司     电话：021-51083595
SLET1000-D
DS18B20 数据采集工作站
操作手册
地址：上海市中山北路 198 号 24 楼      网址：http://www.sonbest.com.cn     第 1 页 共 6 页
《SLET1000D 数据采集服务器操作手册》       上海搜博实业有限公司     电话：021-51083595
目      录
概况 ........................................................................................................................................................... 3

地址：上海市中山北路 198 号 24 楼      网址：http://www.sonbest.com.cn     第 5 页 共 6 页
《SLET1000D 数据采集服务器操作手册》       上海搜博实业有限公司     电话：021-51083595
[传感器序号]占两个字节，即表在指定通道的第多少号位置。值范围为 1-24,对应
十六进制为：01-18
设备回复：
 UPOK[64 位序列号]
UPOK 表正确上传指定位置的传感器 64 位序列号
[64 位序列号]共占 16 个字节（全为 ASCII 值）
如查询通道 1 第 2 个位置
命令为：40 53 00 01 00 02 0d 0a
从机回复: UPOK28B993E201000093
28B993E201000093 表该传感器序列号为 28 B9 93 E2 01 00 00 93 ，即对应该十六制
值的：28 B9 93 E2 01 00 00 93
订货与选型
产品名称 产品型号（订货号） 说明
SLET1000-S/120 支持 120 个 DS18B20
SLET1000-S/160 支持 160 个 DS18B20
SLET1000-S/200 支持 200 个 DS18B20
通用型
DS18B20 数据采集工作站
SLET1000-S/240 支持 240 个 DS18B20
SLET1000-D/120 强驱动，支持 120 个 DS18B20
SLET1000-D/160 强驱动，支持 160 个 DS18B20
SLET1000-D/200 强驱动，支持 200 个 DS18B20
强驱动型
DS18B20 数据采集工作站
SLET1000-D/240 强驱动，支持 240 个 DS18B20
随机清单
序号 名      称 型号 数量 备注
1 D18B20 采集工作站 SLET1000-D 1 块
2 单片电源  5V 1A 1 只
3 串口通讯线  1 条
4 资料光盘  1 只
5 说明书  1 份
上海搜博实业有限公司
电话：021-51083595
中文网址：http:// www.sonbest.com
地址：上海市中山北路 198 号 24 楼
地址：上海市中山北路 198 号 24 楼      网址：http://www.sonbest.com.cn     第 6 页 共 6 页